



ESTD. 1957

NABAGRAM HIRALAL PAUL COLLEGE

A Government Aided Undergraduate and Postgraduate College

Affiliated to University of Calcutta

An ISO 9001: 2015 Certified Institution of Higher Education

Magic Bus India Foundation established in 2001, is working with children from underserved communities building their employability skill in conformity with market opportunities. This reputed institution has agreed to conduct a seminar in association with our college IQAC(Nabagram Hiralal Paul College) and conduct campusing in BPO, retail, Information technology, Banking, financial and insurance sector with 100 percent placement guarantee with package starting from Rs11,000/. We are going to organize this seminar along with campusing (placement drive) for graduate students. Current 6th semester BA, BSC and BCOM students and ex-students aged below 25 years of our college are requested to attend this seminar in pursuit of their career.

Seminar along with campusing (depending on your response) will be held on 12noon in Nabagram Hiralal Paul College Auditorium on 7th June, 2024(Friday). Fill this form if you are participating in the ensuing seminar.

<https://forms.gle/uc0Fx848CntHoD5e7>

2001 সাল থেকে ম্যাজিক বাস ফাউন্ডেশন অনগ্রসর শ্রেণীর শিশুদের নিয়ে তাদের মধ্যে বাজারের সুযোগ অনুযায়ী জীবিকা অর্জন করবার দক্ষতা প্রদান করছে। এই স্বনামধন্য সংস্থা আমাদের কলেজের (নবগ্রাম হীরালাল পাল কলেজ)অন্তর্বর্তী গুণমান নিশ্চয়কারী কোষ এর সহযোগিতায় একটি দক্ষতা বর্ধনকারী আলোচনা সভা এবং ছাত্র-ছাত্রীদের উৎসাহ উদ্দীপনা অনুযায়ী তাদের বিপিও , রিটেল, তথ্যপ্রযুক্তি , ব্যাংকিং বিমা এবং আর্থিক ক্ষেত্রে 100% নিশ্চয়তা সহ মাসিক 11000 বা তার বেশি মাইনের জীবিকার সুযোগ দানের জন্য ব্রতী হবে। এই আলোচনা সভা এবং ক্যাম্পাসিং মূলত গ্রাজুয়েট ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য। বর্তমান বিএ বিএসসি এবং বিকমের ষষ্ঠ সেমিস্টারের ছাত্র ছাত্রীরা এবং যারা বিগত বছরে পাস করেছেন (প্রাক্তনী)কিন্তু বয়স 25 এর কম তাদেরকে এই আলোচনা সভায় যোগদান করতে অনুরোধ করা হচ্ছে তাদের ভবিষ্যতের রুজি রোজগারের পথ অনুসন্ধানের জন্য। এই আলোচনা সভা এবং ক্যাম্পাসিং (তোমাদের উৎসাহের ওপর নির্ভরশীল) ৭ই জুন, ২০২৪ দুপুর বারোটায় আমাদের নবগ্রাম হীরালাল পাল কলেজ অডিটোরিয়ামে অনুষ্ঠিত হবে।

<https://forms.gle/uc0Fx848CntHoD5e7>


Principal
Nabagram Hiralal Paul College

Nabagram, Konnagar, Hooghly, 712246, West Bengal

Website: www.hiralalpaulcollege.ac.in Email: nhlpcollege@gmail.com

033 2673 0007(Office), 033 2673 5161 (Principal)